
Vinco Kudirkos progimnazijos rugsėjo mėn. mokinių maitinimas 

 

• PUG mokinių pusyčiai – 0,70 Eur (už dieną) 

 20 mokymosi dienų – 14,00 Eur 

• PUG mokinių pavakariai – 0,70 Eur (už dieną) 

 20 mokymosi dienų – 14,00 Eur 

• 1-4 klasių mokinių pusryčiai – 1,70 Eur (už dieną) 

 20 mokymosi dienų – 34,00 Eur 

• 3-4 klasių mokinių pietūs – 3,00 Eur (už dieną) 

 20 mokymosi dienų – 60,00 Eur 

•  1-4 klasių mokinių pavakariai – 1,70 Eur (už dieną) 

 20 mokymosi dienų – 34,00 Eur 

PUG, 1 ir 2 klasių mokiniai pietus gauna nemokamai 

• 5-8 klasių mokinių pusryčiai – 1,85 Eur (už dieną) 

 20 mokymosi dienų – 37,00 Eur 

• 5-8 klasių mokinių pietūs – 3,5 Eur (už dieną) 

 20 mokymosi dienų – 70,00 Eur 

Mokėjimas pavedimu: 

UAB „Averita“ įm. kodas 145223012 

Banko sąskaita: „Citadelė“ bankas, banko kodas 72900 

LT777290000017467076 

Dėmesio!  

Už vaikų maitinimą galima 

sumokėti mokyklos valgyklos 

kasoje (grynaisiais / banko kortele) 

arba pavedimu. 

MOKĖJIMĄ UŽ MAITINIMĄ ATLIKTI IKI RUGSĖJO 2 D. 

BŪTINA nurodyti vaiko vardą, pavardę, klasę, mokyklos pavadinimą ir ką 

vaikas valgys (pusryčius, pietus ar pavakarius) 

 

Dėmesio. Dėl vaiko neatvykimo į ugdymo įstaigą prašome informuoti iki 8:30 val. SMS žinute 

numeriu 8 614 742 23 


